平成 26 年 4 月 25 日

各 位

 会 社 名 ダイワボウホールディングス株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 阪口 政明

 （コード番号 3107 東証第一部）

 問合せ先 財 務 Ｉ Ｒ 室 長 梅澤 覚

 （ＴＥＬ ０６－６２８１－２４０４）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期決算において、下記のとおり特別損失を計上する見込みとなり

ましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

   子会社であるダイワボウ情報システム株式会社の物流センターの土地・建物および

ダイワボウエステート株式会社の所有するゴルフ場の土地について、「固定資産の減損

に係る会計基準」に基づき、固定資産の減損損失として 1,235 百万円を計上する見込

みとなりました。

２．今後の見通し

   平成 26 年３月期の通期業績予想につきましては、本日公表の「業績予想および配当

予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上